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List technických údajů
Závěrné šroubení, metrické a PG

Výr. č.  2029523

 
 

PA Polyamid

Ucpávka světle šedá; RAL 7035 pro prachotěsné a vodotěsné uzavření nainstalovaných, ale zatím
kabelem neosazených vývodek V-TEC... Kabelové vývodky.

 
 

 

Kmenová data

2029523
107VS VM 20 PA
Ucpávková vývodka
20mm
světle šedá
7035
Polyamid
PA
25,00 kus
0,25 kg/100 ks

Č. výr.
Typ
Označení 1
Rozměr
Barva
Číslo RAL
Materiál
Zkratka materiálu
Nejmenší prodejní množství
Hmotnost
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Technické 
údaje

20,00 mm

24,50 mm
21,50 mm
17,00 mm
Ostatní
24,50 mm
20,00 mm
32,00
29,00
M32 / Pg29

Roz-
měr D1
Rozměr D2
Rozměr H
Rozměr L
Provedení
Vnější průměr
Vnitřní průměr
Pro metrický rozměr závitu
Pro rozměr závitu Pg
Velikost
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